
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ 

 

PORTARIA GP N° 371/2016 DE 09 DE MAIO DE 2016. 

 

Nomeação de Servidor Público Municipal. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ, SR. MANOEL VIANA 

DE SOUSA, usando de suas atribuições, que lhe confere o art. 61, inciso IX, da 

Lei Orgânica do Município e, considerando o resultado do Concurso Público 

Edital nº 001/2016, resolve: 

 

NOMEAR: 

 

ALVARO LEMOS MONTEIRO com CPF: 040.691.469-97 para 
exercer o cargo efetivo de Engenheiro Agrônomo, com carga horária de 30 
horas semanais, do Quadro de Pessoal do Poder Executivo. 

 
 
 
Imaruí, 09 de Maio de 2016. 
 
 

 
 

MANOEL VIANA DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 

   

Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios/ DOM em 09/05/2016 

 

 

WANDER LUIZ DA ROCHA FLOR 
Secretário de Planejamento e Gestão 


